"[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
Relagao de Pagamentos por UG EXERCICIO 2018
Y\ UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
5@/ UG Origem: Todas Fonte: 261
¥ Tipo: PAGO. Credor: Todos
Periodo: de 01/04/2018 até 30/04/2018 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragao: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas

Bloqueio de Execugédo: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOIﬂ
013301 FUNDAGCAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
ALDACINDA OLIVEIRA MAIA - 38505100263

27/04/2018 OB 20180B00731 237-03739-146285  Normal 2018NL00814  2018NE00224 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03703-26786 05/04/2018 954,00
Total por Fornecedor: 954,00
ANTONIO SILVA - 12251895353
27/04/2018 OB 20180B00793 237-03739-146285  Normal 2018NL01439  2018NE00311 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03739-NAAGE 03/05/2018 1.132,94
27/04/2018 OB 20180B00794 237-03739-146285  Normal 2018NL01440 2018NE00311 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-02608-98760 03/05/2018 8.052,14
27/04/2018 OB 20180B00795 237-03739-146285  Normal 2018NL01441 2018NE00312 02610000 AMAZONPREV/AMAZONH3 Salario - Pessoal Militar 237-02608-98760 03/05/2018 820,18
Total por Fornecedor: 10.005,26
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - PF0000107
27/04/2018 OB  20180B00750 237-03739-146285  Normal 2018NL01458  2018NE00325 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 03/05/2018 4.572.680,05
27/04/2018 OB 20180B00751 237-03739-146285  Normal 2018NL01458  2018NE00325 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-120863 03/05/2018 12.017,84
27/04/2018 OB 20180B00752 237-03739-146285  Normal 2018NL01458  2018NE00325 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-120863 03/05/2018 372,24
27/04/2018 OB 20180B00753 237-03739-146285  Normal 2018NL01459  2018NE00325 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 03/05/2018 29.508.348,27
27/04/2018 OB 20180B00754 237-03739-146285  Normal 2018NL01460 2018NE00326 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03739-NAAGE 03/05/2018 2.283.316,75
27/04/2018 OB 20180B00755 237-03739-146285  Normal 2018NL01460 2018NE00326 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03739-120863 03/05/2018 2.459,11
Total por Fornecedor: 36.379.194,26
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - ALE - PF0000111
24/04/2018 OB 20180B00736 237-03739-168947  Normal 2018NL01483  2018NE00315 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 03/05/2018 777.839,99
Total por Fornecedor: 777.839,99
CLARA PATRICIA PIRES RAMOS - 18756719272
27/04/2018 OB 20180B00791 237-03739-146285  Normal 2018NL01422  2018NEO00308 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 03/05/2018 144,00
27/04/2018 OB 20180B00792 237-03739-146285  Normal 2018NL01423  2018NEO00308 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03711-915726 03/05/2018 3.181,35
Total por Fornecedor: 3.325,35
FERNANDO GONCALVES MARQUES - 02223996272
03/04/2018 OBE 20180B00597 237-03739-163414 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPagamento de Extra - Salarios Naoc 237-05423-978981 6.220,91
Total por Fornecedor: 6.220,91
INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL / INSS - 29979036001031
19/04/2018 OB 20180B00679 237-03739-182761 Normal 2018NL01159  2018NE00094 02610000 AMAZONPREV/AMAZONompensacgao Financeira entre RPF  237-03739-NAAGE 18/04/2018 5.364,70
Total por Fornecedor: 5.364,70
LUCELIA DA SILVA NASCIMENTO - 68407637220
17/04/2018 OBE 20180B00668 237-03739-163414 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPagamento de Extra - Salarios Naoc 104-03219-360253 9.370,00
Total por Fornecedor: 9.370,00
NARLY GOES GURGEL DO AMARAL - 41648544215
19/04/2018 OB 20180B00680 237-03739-146285  Normal 2018NL01175  2018NE00285 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03734-39004 18/04/2018 989,77
19/04/2018 OB 20180B00681 237-03739-146285  Normal 2018NL01176  2018NE00286 02610000 AMAZONPREV/AMAZONRH3 Salario- Pessoal Civil 237-03734-39004 18/04/2018 282,80
Total por Fornecedor: 1.272,57
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"[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

5@ UG Origem: Todas

¥ Tipo: PAGO.

Periodo: de 01/04/2018 até 30/04/2018

Valores: todos
Bloqueio de Execugédo: Nao listar PDs bloqueadas.

Relagao de Pagamentos por UG
UG Pagadora: 013301-FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS

Poder: Todos

Tipo de Administragao:

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

Orgao: Todos
Fonte: 261

Credor: Todos

Gr. Natureza: Todos

Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas

EXERCICIO 2018

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOq
013301 FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
OLGARINA MARTINS DE SENA - 21406758272
10/04/2018 OBE 20180B00655 237-03739-163414 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPagamento de Extra - Salarios Naoc 104-00020-500537 5.694,54
Total por Fornecedor: 5.694,54
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - PF0000108
27/04/2018 OB 20180B00786 237-03739-146285  Normal 2018NL01527 2018NE00341 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 03/05/2018 1.903.574,65
27/04/2018 OB 20180B00787 237-03739-146285 Normal 2018NL01528 2018NE00342 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Militar 237-03739-NAAGE 03/05/2018 217.200,83
Total por Fornecedor: 2.120.775,48
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - ALE - PF0000112
09/04/2018 OB 20180B00654 237-03739-168947  Normal 2018NL00780  2018NE00207 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 20/03/2018 138,58
27/04/2018 OB 20180B00802 237-03739-168947  Normal 2018NL01474  2018NE00336 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 03/05/2018 22.462,80
Total por Fornecedor: 22.601,38
RYAN SALES AGUIAR RAMOS - 04022382228
27/04/2018 OB 20180B00789 237-03739-146285  Normal 2018NL01414  2018NE00305 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 03/05/2018 144,00
27/04/2018 OB 20180B00790 237-03739-146285  Normal 2018NL01415  2018NEO00305 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-01999-783552 03/05/2018 3.181,35
Total por Fornecedor: 3.325,35
TEREZA ALBUQUERQUE DA SILVA - 51036924220
04/04/2018 OBE 20180B00600 237-03739-163414 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPagamento de Extra - Salarios Nac 104-00020-64472 665,28
Total por Fornecedor: 665,28
TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO AMAZONAS / TCE - 05829742000148
27/04/2018 OBE 20180B00807 237-03739-168998 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPagamento de Extra - Beneficios a 237-03739-NAAGE 21.743,91
27/04/2018 OBE 20180B00808 237-03739-168998 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPagamento de Extra - Beneficios a 237-03739-NAAGE 158.729,73
Total por Fornecedor: 180.473,64
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO - 04812509000190
27/04/2018 OBE 20180B00805 237-03739-168963 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPagamento de Extra - Beneficios a 237-03739-NAAGE 144.128,01
27/04/2018 OBE 20180B00806 237-03739-168963 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPagamento de Extra - Beneficios a 237-03739-NAAGE 14.642,76
Total por Fornecedor: 158.770,77
32 VARA DA FAZENDA PUBLICA - PF0000065
19/04/2018 OB 20180B00677 237-03739-146285  Normal 2018NL01142  2018NE00280 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPrecatorios 237-03739-NAAGE 18/04/2018 441.623,03
19/04/2018 OB 20180B00678 237-03739-146285  Normal 2018NL01143  2018NE00280 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPrecatorios 237-03739-NAAGE 18/04/2018 44 157,44
Total por Fornecedor: 485.780,47

Total por UG:
Total Geral:

40,171,633.95
40.171.633,95
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